MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 – Planalto Horizonte – 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: profsubstitutocpce@ufpi.edu.br - Fone: (89) 3562-1505

ETAPA – DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 A Comissão de Seleção instituída pela PORTARIA DIREÇÃO CPCE/UFPI Nº. 096/2023, DE 31 DE JULHO

DE 2023, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos(as) ao

processo de seleção de 01 (uma) vaga para Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo

Integral TI-40 (40 horas semanais) para a área de Produção Animal e Tecnologia e Processamento de

Alimentos de Origem Animal e Vegetal, com lotação no Curso de Zootecnia - CPCE, conforme EDITAL Nº

05/2023-CPCE/UFPI de 28 de julho de 2023.

Nº de

inscrição

Candidato Situação
Justificativa

CPF Deferimento/Indeferimento

01 055.968.374-07 Deferida -

02 026.853.203-69 Deferida -

03 009.060.993-07 Deferida -

04 454.161.503-78 Deferida -

05 058.344.313-30 Deferida -

Bom Jesus-PI, 08 de agosto de 2023.

Banca examinadora:

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

(Presidente)

Prof. Dr. Antonio Leandro Chaves Gurgel

(Membro)

Prof. Dr. Breno Bezerra Aragão

(Membro)